Kap>xaHoBa lNanuHa HukonaesHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

137

138

139

140

141

142

143

Iop. IULO0
3aKJloumMBLLEee
[OroBoOp Ha
nposeneHue
OLEeHKM

000 "biopo
OL€HKWN OCHOBHbIX
cpencts"

000 "btopo
OLLEHKWN OCHOBHbIX
cpencts”

000 "bropo
OL€HKWN OCHOBHBbIX
cpencts"

000 "btopo
OLLEHKWN OCHOBHbIX
cpencts"

000 "bropo
OLLEHKN OCHOBHbIX
cpencTts"

000 "btopo
OLLEHKWN OCHOBHbIX
cpencts"

00O "btopo
OLLEHKN OCHOBHBbIX
cpencTts"

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

29.04.2022

04.04.2022

05.04.2022

07.04.2022

12.04.2022

12.04.2022

14.04.2022

CBepeHusn

Kap>xaHoBa NannHa HnkonaesHa

000015

09.07.2007

06beKkT
OLLeHKM

oueHka 1 akuum
B 100% nakeTe
MAO

XWhnas
HeOBMXUMOCTb

Xnnas
HeO4BUXUMOCTb

HeXunnas
HEeOBVMXUMOCTb

Xunnas
HeO4BWXUMOCTb

XWhnas
HEOBUXUMOCTb

Xhnas
HeOBUXUMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ODeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



144

145

146

147

148

149

150

151

154

155

156

157

000 "btopo
OLLEHKWN OCHOBHbIX
cpencts”

000 "bropo
OLIEHKMN OCHOBHbIX
cpencts"

000 "btopo
OLLEHKWN OCHOBHbIX
cpencts"

000 "bropo
OLLEHKN OCHOBHbIX
cpencTts"

000 "btopo
OLLEHKWN OCHOBHbIX
cpencts”

00O "btopo
OLLEHKN OCHOBHbIX
cpencTts"

000 "btopo
OLLEHKWN OCHOBHbIX
cpencts"

00O "btopo
OLLEHKN OCHOBHbIX
cpencTts"

000 "btopo
OLLE€HKWN OCHOBHbIX
cpencts"

00O "btopo
OLLEHKN OCHOBHbIX
cpencTts"

000 "btopo
OLLEHKWN OCHOBHbIX
cpencts”

00O "btopo
OLLEHKN OCHOBHbIX
cpencTts"

19.04.2022

22.04.2022

22.04.2022

28.04.2022

05.05.2022

05.05.2022

12.05.2022

12.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

OBUXKMMOe
NMYLLLECTBO

HeXunnaq
HeO4BWXUMOCTb

OBUXMMOe
NMYLLLECTBO

Xunas
HeOBWXUMOCTb

XWhnas
HEOBMXUMOCTb

Xnnas
HeO4BUXUMOCTb

XWhnas
HeEOABVXXNMOCTb

oueHka 1 akuum
B 100% nakeTe

oueHka OKC

oueHKa 3y

oueHka OKC

oueHKa 3y

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHKa
HeOoBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



158

158/1

158/2

158/3

158/4

158/5

158/6

158/7

158/8

158/9

158/10

158/11

000 "btopo
OLLEHKWN OCHOBHbIX
cpencts”

000 "bropo
OLIEHKMN OCHOBHbIX
cpencts"

000 "btopo
OLLEHKWN OCHOBHbIX
cpencts"

000 "bropo
OLLEHKN OCHOBHbIX
cpencTts"

000 "btopo
OLLEHKWN OCHOBHbIX
cpencts”

00O "btopo
OLLEHKN OCHOBHbIX
cpencTts"

000 "btopo
OLLEHKWN OCHOBHbIX
cpencts"

00O "btopo
OLLEHKN OCHOBHbIX
cpencTts"

000 "btopo
OLLE€HKWN OCHOBHbIX
cpencts"

00O "btopo
OLLEHKN OCHOBHbIX
cpencTts"

000 "btopo
OLLEHKWN OCHOBHbIX
cpencts”

00O "btopo
OLLEHKN OCHOBHbIX
cpencTts"

06.06.2022

06.06.2022

06.06.2022

06.06.2022

06.06.2022

06.06.2022

06.06.2022

06.06.2022

06.06.2022

06.06.2022

06.06.2022

06.06.2022

oLeHKa
HEXWJbIX
rnoMeLleHnn

oLleHKa
HEXXUNbIX
rnomeLleHnn

oLeHKa
HEXWbIX
rnomMeLleHnn

oLleHKa
HEXUNbIX
rnomeLleHnn

oLeHKa
HEXWJbIX
rMoMeLleHnn

oLeHKa
HEXUNbIX
rnomMeLleHnn

oLeHKa
HEXXWJbIX
rnoMeLleHnin

oLleHKa
HEXUNbIX
nomeLleHnn

oLeHKa
HEXWJbIX
rnoMeLleHnin

OoLeHKa
HEXUNbIX
nomeLleHnn

OoLeHKa
HEXXUNbIX
nomeLleHnn

oLeHKa
HEeXXWbI3
nomeLleHnn

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHKa
HeOoBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



158/12

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

000 "btopo
OLLEHKWN OCHOBHbIX
cpencts”

000 "bropo
OLIEHKMN OCHOBHbIX
cpencts"

000 "btopo
OLLEHKWN OCHOBHbIX
cpencts"

000 "bropo
OLLEHKN OCHOBHbIX
cpencTts"

000 "btopo
OLLEHKWN OCHOBHbIX
cpencts”

00O "btopo
OLLEHKN OCHOBHbIX
cpencTts"

000 "btopo
OLLEHKWN OCHOBHbIX
cpencts"

00O "btopo
OLLEHKN OCHOBHbIX
cpencTts"

000 "btopo
OLLE€HKWN OCHOBHbIX
cpencts"

00O "btopo
OLLEHKN OCHOBHbIX
cpencTts"

000 "btopo
OLLEHKWN OCHOBHbIX
cpencts”

00O "btopo
OLLEHKN OCHOBHbIX
cpencTts"

06.06.2022

08.06.2022

08.06.2022

09.06.2022

09.06.2022

09.06.2022

09.06.2022

09.06.2022

14.06.2022

14.06.2022

15.06.2022

16.06.2022

oLeHKa
HEXWJbIX
rnoMeLleHnn

Xnnas
HeO4BWXUMOCTb

XWhnas
HEeOBVMXUMOCTb

Xunas
HeOBWXUMOCTb

XWhnas
HEOBMXUMOCTb

Xnnas
HeO4BUXUMOCTb

XWhnas
HeEOABVXXNMOCTb

Xwhnnas
HeO4BUXUMOCTb

XWhnas
HeEOABVXXNMOCTb

Xwhnnas
HeOBUXUMOCTb

XWnas
HeOBMXXUMOCTb

Xhnas
HeOBUXUMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHKa
HeOoBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

000 "btopo
OLLEHKWN OCHOBHbIX
cpencts”

000 "bropo
OLIEHKMN OCHOBHbIX
cpencts"

000 "btopo
OLLEHKWN OCHOBHbIX
cpencts"

000 "bropo
OLLEHKN OCHOBHbIX
cpencTts"

000 "btopo
OLLEHKWN OCHOBHbIX
cpencts”

00O "btopo
OLLEHKN OCHOBHbIX
cpencTts"

000 "btopo
OLLEHKWN OCHOBHbIX
cpencts"

00O "btopo
OLLEHKN OCHOBHbIX
cpencTts"

000 "btopo
OLLE€HKWN OCHOBHbIX
cpencts"

00O "btopo
OLLEHKN OCHOBHbIX
cpencTts"

000 "btopo
OLLEHKWN OCHOBHbIX
cpencts”

00O "btopo
OLLEHKN OCHOBHbIX
cpencTts"

16.06.2022

16.06.2022

17.06.2022

30.05.2022

01.06.2022

06.06.2022

06.06.2022

17.06.2022

17.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

Xhnas
HEeOBMXUMOCTb

Xnnas
HeO4BWXUMOCTb

XWhnas
HEeOBVMXUMOCTb

Xunas
HeOBWXUMOCTb

XWhnas
HEOBMXUMOCTb

Xnnas
HeO4BUXUMOCTb

XWhnas
HeEOABVXXNMOCTb

Xwhnnas
HeO4BUXUMOCTb

XWhnas
HeEOABVXXNMOCTb

Xwhnnas
HeOBUXUMOCTb

XWnas
HeOBMXXUMOCTb

Xhnas
HeOBUXUMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHKa
HeOoBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

000 "btopo
OLLEHKWN OCHOBHbIX
cpencts”

000 "bropo
OLIEHKMN OCHOBHbIX
cpencts"

000 "btopo
OLLEHKWN OCHOBHbIX
cpencts"

000 "bropo
OLLEHKN OCHOBHbIX
cpencTts"

000 "btopo
OLLEHKWN OCHOBHbIX
cpencts”

00O "btopo
OLLEHKN OCHOBHbIX
cpencTts"

000 "btopo
OLLEHKWN OCHOBHbIX
cpencts"

00O "btopo
OLLEHKN OCHOBHbIX
cpencTts"

000 "btopo
OLLE€HKWN OCHOBHbIX
cpencts"

00O "btopo
OLLEHKN OCHOBHbIX
cpencTts"

000 "btopo
OLLEHKWN OCHOBHbIX
cpencts”

00O "btopo
OLLEHKN OCHOBHbIX
cpencTts"

20.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

22.06.2022

23.06.2022

24.06.2022

24.06.2022

24.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

Xhnas
HEeOBMXUMOCTb

Xnnas
HeO4BWXUMOCTb

XWhnas
HEeOBVMXUMOCTb

Xunas
HeOBWXUMOCTb

XWhnas
HEOBMXUMOCTb

aBTOMOOU/Ib

XWhnas
HeEOABVXXNMOCTb

Xwhnnas
HeO4BUXUMOCTb

XWhnas
HeEOABVXXNMOCTb

Xwhnnas
HeOBUXUMOCTb

XWnas
HeOBMXXUMOCTb

Xhnas
HeOBUXUMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeaBMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHKa
HeOoBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

000 "btopo
OLLEHKWN OCHOBHbIX
cpencts”

000 "bropo
OLIEHKMN OCHOBHbIX
cpencts"

000 "btopo
OLLEHKWN OCHOBHbIX
cpencts"

000 "bropo
OLLEHKN OCHOBHbIX
cpencTts"

000 "btopo
OLLEHKWN OCHOBHbIX
cpencts”

00O "btopo
OLLEHKN OCHOBHbIX
cpencTts"

000 "btopo
OLLEHKWN OCHOBHbIX
cpencts"

00O "btopo
OLLEHKN OCHOBHbIX
cpencTts"

000 "btopo
OLLE€HKWN OCHOBHbIX
cpencts"

00O "btopo
OLLEHKN OCHOBHbIX
cpencTts"

000 "btopo
OLLEHKWN OCHOBHbIX
cpencts”

00O "btopo
OLLEHKN OCHOBHbIX
cpencTts"

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

Xhnas
HEeOBMXUMOCTb

aBTOMOOU/Ib

XWhnas
HEeOBVMXUMOCTb

Xunas
HeOBWXUMOCTb

XWhnas
HEOBMXUMOCTb

Xnnas
HeO4BUXUMOCTb

XWhnas
HeEOABVXXNMOCTb

Xwhnnas
HeO4BUXUMOCTb

XWhnas
HeEOABVXXNMOCTb

Xwhnnas
HeOBUXUMOCTb

XWnas
HeOBMXXUMOCTb

Xhnas
HeOBUXUMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVKMMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHKa
HeOoBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



000 "btopo
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